
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学气相色谱质谱联用仪采购公开招标公告

2020年05月09日 13:29 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海教育建设管理咨询有限公司受复旦大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现

对复旦大学气相色谱质谱联用仪采购进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称：复旦大学气相色谱质谱联用仪采购

项目编号：HW2020050705/ 2020-0103-xi

项目联系方式：

项目联系人：沈娴钰

项目联系电话：63820185*8112

采购单位联系方式：

采购单位：复旦大学

地址：中国上海市杨浦区邯郸路220号

联系方式：许老师 86-21-65641327

代理机构联系方式：

代理机构：上海教育建设管理咨询有限公司

代理机构联系人：沈娴钰 63820185*8112

代理机构地址： 钦江路88号东楼626

页码，1/3复旦大学气相色谱质谱联用仪采购公开招标公告

2020-5-9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a371abdb240171f7e8c03c5d4f



一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

序

号

产品

名称

数

量

简要技术规格 备

注

1 气相

色谱

质谱

联用

仪

1 包含气相色谱仪主机，最大扫描速度：

≥20,000 amu/sec； 质量分析器带过滤器

(预四极杆)的高精度全金属钼四极杆； 真

空系统：双入口差动式涡轮分子泵排气系

统，分子涡轮泵≥380升/秒，支持使用氢

气、氮气作为载气，无需更换任何部件。 

柱箱操作温度范围：室温以上2℃-450℃，

程序升温的阶数：32阶33平台。

二、投标人的资格要求：

投标人应具备的资格或业绩:（1）投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规定的独立法人或其他组

织；

（2）投标人应为投标产品的制造商或其合法代理商，代理商投标应提供制造商针对本项目的唯一授权；

（3）投标人须在投标截止期之前在国家商务部指定的为机电产品国际招标投标活动提供公共服务和行政监

督的网上平台（以下简称招标网，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册； 

（4）本项目不接受任何形式的分包和转包。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：49.0 万元（人民币）

时间：2020年05月09日 16:30 至 2020年05月15日 16:30(双休日及法定节假日除外)

地点：钦江路88号东楼六楼626前台处

招标文件售价：￥1000.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：携带法定代表人授权书和被授权代表身份证于2020年5月9日~2020年5月15日每天上

午9：30-11：30，下午13：30-16：30（节假日除外）至上海市钦江路88号东楼626室前台处现场办理。

四、投标截止时间：2020年06月01日 09:30

页码，2/3复旦大学气相色谱质谱联用仪采购公开招标公告

2020-5-9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a371abdb240171f7e8c03c5d4f



五、开标时间：2020年06月01日 09:30

六、开标地点：

上海市钦江路88号东楼626室（会议室详见电梯厅电子屏）

七、其它补充事宜

1、本项目招标限价：人民币48万元；

2、注：本公告在中国国际招标网站（网站（http://chinabidding.mofcom.gov.cn/）已同步）已同步发布，其

他内容请详见中国国际招标网站（网站（http://chinabidding.mofcom.gov.cn/）。）

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

进口产品相关政策

© 1999- 2020 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，3/3复旦大学气相色谱质谱联用仪采购公开招标公告

2020-5-9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a371abdb240171f7e8c03c5d4f


